
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  11/2020 

Dyrektora Miejskiego Żłobka Integracyjnego w Sochaczewie 

z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie : wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Miejskim Żłobku 

Integracyjnym w Sochaczewie  

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

2020 r., poz. 713) oraz art. 14 ust.1, art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2019 r., poz. 1696; Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1062 t. j.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wyznaczam Panią Mariannę Szpakowską – referenta ds. administracyjno-finansowych                             

i kadrowych, do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności w Miejskim Żłobku 

Integracyjnym w Sochaczewie. 

§2 

Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Miejski Żłobek Integracyjny w Sochaczewie, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Miejski 

Żłobek Integracyjny w Sochaczewie, 

3) monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewniania dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi do Spraw Dostępności. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
.….………………………. 

         podpis dyrektora jednostki 


